nec sis ingtus si fecero tecū sp̄ua
 le. Sic facē volū ego et agnes
 isti ep̄o. Si audierit p̄mū. sedus
 mōstrabit ei viā. t̄m̄ vō itradu
 cet eū in regione lucis. Postea
 ondebāt sp̄ose ea. q̄ mittebāt
 diuinitz ad iformationē dicti ep̄i
 ut sequit̄. Itē loquit̄ m̄r. Sic di
 cet ep̄o. Deus licz oīa possit fa
 re. t̄n̄ hō p̄sonalit̄ coopari debet
 ad hoc. ut p̄ctm̄ fugiat. et caritas
 diuina obrineat. Tria nāqz s̄
 iductiua ad fugiēdū p̄ctm̄. et t̄a
 coopatiua ad acq̄rendā caritatē.
 Tria p̄ma qbz viciat̄ p̄ctm̄ sūt
 ista. scz p̄ctē fidelit̄ de oībz q̄
 remordet asciām. nolle ea itm̄
 volūtate amittē. cōmissa et asces
 sa stabilit̄ emēdare iuxta asilia
 eoz q̄ mūdū crepserūt. Alia vō t̄a
 coopatiua ad acq̄rendā caritatē
 sūt hec. Rogare p̄mo deū i ad
 iutorū. ut auferat p̄ua delcā
 tio. et det volūtas faciēdi ea q̄
 placet deo. Nā caritas diuina
 nō obtinet̄ n̄ desicōit̄. nec desi
 deriū erit rationabile n̄ i dei
 caritate stabilit̄. Et ideo tria
 sūt in hōie anq̄ ingrediat̄ ca
 ritas. et t̄a alia igrediūt̄ q̄n̄ i
 fundit̄ caritas diuina. Nā an
 ifusionē caritatis dei t̄bat̄ hō
 de aduētū mortis. t̄bat̄ de dimi
 nucōe honoris et aīctiaz. de
 mūdū adifitate et carnis in
 firmitate. Obrēta vō caritate
 gaudiū ingredit̄ in aiā de tri
 bulacōibz mūdū q̄s patit̄. agusti
 at̄ mēs possidē mūdū. et gaudi

Tria alia aīctia
 n̄ stabiliūt̄ t̄p̄orē
 mūdū aīctia ē quāsi
 dibit̄. et q̄si laque
 q̄dā. Adm̄ aiā
 de aīctia et t̄ op̄
 rustodim. Tria
 bula dep̄ta et op̄
 edos roq̄as nobilit̄
 si illi m̄cti hōis
 p̄ illa sup̄ctā q̄m̄
 terēt se ad me. et
 et alleuabo on̄
 mittā ad eos nūc
 et sumer eos. Et
 ē. fiat dea cōp̄
 t̄n̄ obseq̄ p̄e. et
 due. hōicōp̄ eoz
 p̄briū et p̄dōcā.
 Tria loq̄nt̄ n̄ sp̄o
 quodā ep̄o p̄ q̄
 orabat. et dicit
 doctrinā et formā
 s̄dm̄ op̄a. vō ep̄o
 subditos suos
M alit̄ ad
 laborat̄ op̄e
 plus q̄ deo. Dilige
 nō que angeli
 fuerit p̄r̄ f̄m̄. Dicit
 plus se q̄ p̄m̄ suū
 dei suū. Et cū i
 to vidit sp̄osa q̄
 tres p̄dērose carit̄
 bat̄ a p̄dē. et dicit
 leues carit̄ q̄

tatis. qd tñ nō intellexat ee o
 nerofu. anq̄ affupfit on⁹ dei
 leue ⁊ fuaue. **D**edo debet ee p
 rict⁹ ⁊ pat⁹ ad abuladu. ficut
 fcriptura dicit. **Q**u tñ thobias mitte
 ret a p̄e p pecunia. iuenit age
 lufurictu ad via. **Q**ue fign an
 gel⁹ iſte n̄ facidore dñi et ep̄m q̄
 tener ee mund⁹ i carne et affe
 rior. **Q**uia iuxta p̄phiam. fac
 dos e angel⁹ dñi exercituu. q̄
 eude deu recipit et aferrat. q̄
 angeli videt et adorāt. **C**ur vō
 angel⁹ appuit thobie p̄ct⁹ ad
 via. n̄ q̄ ois facdos et ep̄s p̄e
 rict⁹ debet ee cingulo diuine iu
 fticie. pat⁹ aiām ſua dare pou
 bz ſuis pat⁹ i v̄bis loq̄do vi
 care. pat⁹ in opibz. on⁹dendo i
 ſep̄o via iuſticie. pat⁹ ad pa
 tiēdu p iuſticia et vitate. nō
 diminuēdo eā p̄t minas et
 obp̄bia. nō mēdo p̄t falſa
 amiacia. nō diſſilando p̄ter
 aliquoz diſſuaſionē. **O**is ergo
 ep̄s qui talit⁹ induty e iuſticia
 afidēs nō in ſe ſz in dō. ad eum
 v̄et et thobias id e homo iuſt⁹.
 et hoies iuſti ſequēt eū. q̄ p̄l⁹
 p̄ficiūt exēpla bona et opa q̄
 v̄ba nuda. **T**ertio debet come
 de pauē et aquā. ſicut legit de
 helias. q̄ iuenit ad caput ſuū
 panē. et monebat p̄ angelum
 comedē. q̄ grādis reſtubat via.
Qis e iſte panis que comedit
 helias vnde tñ afortat⁹ e. niſi
 bonū corpale et ſp̄uale qd da
 bat ei. **N**ā p̄parabat panis